
男子シニア 32 名

1回戦組み合わせ

第1プール
ゼッケン 所属 選手名 学年 1 2 3 4 5 試合数（M） 勝ち数（V） 勝率（V/M） 突数（TD） 被突数（TR） 指数（TD/TR）
324 気仙沼 髙橋　春翔 高2 1 V5 V5 V5 V5 4 4 1 20 2 10
331 仙台城南 内田　海斗 高2 2 2 V5 1 V5 4 2 0.5 13 13 1
312 仙台三 石川　竜誠 高2 3 0 1 1 1 4 0 0 3 20 0.15
316 仙台三 齊藤　一啓 高2 4 0 V5 V5 3 4 2 0.5 13 12 1.083
323 仙台 千葉　遥人 高2 5 0 2 V5 V5 4 2 0.5 12 14 0.857

第2プール
ゼッケン 所属 選手名 学年 1 2 3 4 5 試合数（M） 勝ち数（V） 勝率（V/M） 突数（TD） 被突数（TR） 指数（TD/TR）
307 仙台三 加藤　悠 高2 1 V5 V5 1 V5 4 3 0.75 16 12 1.333
308 仙台三 金田　悠利 高2 2 2 V5 4 V5 4 2 0.5 16 15 1.067
327 気仙沼 大森　健豊 高2 3 1 3 2 2 4 0 0 8 20 0.4
322 仙台 笠岡　壮 高2 4 V5 V5 V5 3 4 3 0.75 18 12 1.5
310 仙台三 仁串　陽祐 高2 5 4 2 V5 V5 4 2 0.5 16 15 1.067

第3プール
ゼッケン 所属 選手名 学年 1 2 3 4 5 試合数（M） 勝ち数（V） 勝率（V/M） 突数（TD） 被突数（TR） 指数（TD/TR）
315 仙台三 早坂　凌翔 高2 1 V5 4 3 V5 4 2 0.5 17 17 1
311 仙台三 吉田　悠真 高2 2 4 V5 0 V5 4 2 0.5 14 12 1.167
326 気仙沼 岩本　至恩 高2 3 V5 1 V5 V5 4 3 0.75 16 12 1.333
330 仙台城南 浅野　公哉 高2 4 V5 V5 0 4 4 2 0.5 14 13 1.077
301 仙台一 鈴木　亜蓮 高2 5 3 1 3 V5 4 1 0.25 12 19 0.632

第4プール
ゼッケン 所属 選手名 学年 1 2 3 4 5 試合数（M） 勝ち数（V） 勝率（V/M） 突数（TD） 被突数（TR） 指数（TD/TR）
313 仙台三 常松　成吾 高2 1 2 4 1 V5 4 1 0.25 12 15 0.8
306 仙台三 瀬川　蒼史 高2 2 V4 V5 3 2 4 2 0.5 14 13 1.077
321 仙台南 小島　大河 高2 3 V5 1 0 3 4 1 0.25 9 19 0.474
304 仙台二 笹原　成真 高2 4 V5 V5 V5 V5 4 4 1 20 5 4
325 気仙沼 加藤　凜和 高2 5 1 V5 V5 1 4 2 0.5 12 15 0.8
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男子シニア 32 名

1回戦組み合わせ

参加人数

第5プール
ゼッケン 所属 選手名 学年 1 2 3 4 5 試合数（M） 勝ち数（V） 勝率（V/M） 突数（TD） 被突数（TR） 指数（TD/TR）
320 仙台三 松井　亮斗 高2 1 2 2 V5 3 1 0.333 9 10 0.9
303 仙台二 谷川　慈武 高2 2 V3 V5 V5 3 3 1 13 4 3.25
328 気仙沼 佐々木　快晟 高2 3 V5 2 V5 3 2 0.667 12 10 1.2
319 仙台三 川島　悠聖 高2 4 2 0 3 3 0 0 5 15 0.333

- - - 5 - - - 0 0 -

第6プール
ゼッケン 所属 選手名 学年 1 2 3 4 5 試合数（M） 勝ち数（V） 勝率（V/M） 突数（TD） 被突数（TR） 指数（TD/TR）
318 仙台三 五十嵐　春也 高2 1 2 4 2 3 0 0 8 15 0.533
332 仙台FC 渡部　慈音 中3 2 V5 0 3 3 1 0.333 8 12 0.667
329 気仙沼 加藤　千春 高2 3 V5 V5 V5 3 3 1 15 8 1.875
317 仙台三 富田　悠介 高2 4 V5 V5 4 3 2 0.667 14 10 1.4

- - - 5 - - - 0 0 -

第7プール
ゼッケン 所属 選手名 学年 1 2 3 4 5 試合数（M） 勝ち数（V） 勝率（V/M） 突数（TD） 被突数（TR） 指数（TD/TR）
314 仙台三 菅原　慶春 高2 1 2 V5 V5 3 2 0.667 12 9 1.333
305 仙台二 斎藤　結人 高2 2 V5 V5 1 3 2 0.667 11 9 1.222
302 仙台一 乾　翔太 高2 3 2 2 1 3 0 0 5 15 0.333
309 仙台三 佐藤　吉之介 高2 4 2 V5 V5 3 2 0.667 12 7 1.714

- - - 5 - - - 0 0 -
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男子シニア
1回戦試合結果

順位 ｾﾞｯｹﾝ 所属 氏名 学年 勝数 試合数 勝率 突き数 被突き数 指数 突数率
1 324 気仙沼 髙橋　春翔 高2 4 4 1.000 20 2 10.000 5.000
2 304 仙台二 笹原　成真 高2 4 4 1.000 20 5 4.000 5.000
3 303 仙台二 谷川　慈武 高2 3 3 1.000 13 4 3.250 4.333
4 329 気仙沼 加藤　千春 高2 3 3 1.000 15 8 1.875 5.000
5 322 仙台 笠岡　壮 高2 3 4 0.750 18 12 1.500 4.500
6 307 仙台三 加藤　悠 高2 3 4 0.750 16 12 1.333 4.000
7 326 気仙沼 岩本　至恩 高2 3 4 0.750 16 12 1.333 4.000
8 309 仙台三 佐藤　吉之介 高2 2 3 0.667 12 7 1.714 4.000
9 317 仙台三 富田　悠介 高2 2 3 0.667 14 10 1.400 4.667

10 314 仙台三 菅原　慶春 高2 2 3 0.667 12 9 1.333 4.000
11 305 仙台二 斎藤　結人 高2 2 3 0.667 11 9 1.222 3.667
12 328 気仙沼 佐々木　快晟 高2 2 3 0.667 12 10 1.200 4.000
13 311 仙台三 吉田　悠真 高2 2 4 0.500 14 12 1.167 3.500
14 316 仙台三 齊藤　一啓 高2 2 4 0.500 13 12 1.083 3.250
15 306 仙台三 瀬川　蒼史 高2 2 4 0.500 14 13 1.077 3.500
16 330 仙台城南 浅野　公哉 高2 2 4 0.500 14 13 1.077 3.500
17 308 仙台三 金田　悠利 高2 2 4 0.500 16 15 1.067 4.000
18 310 仙台三 仁串　陽祐 高2 2 4 0.500 16 15 1.067 4.000
19 315 仙台三 早坂　凌翔 高2 2 4 0.500 17 17 1.000 4.250
20 331 仙台城南 内田　海斗 高2 2 4 0.500 13 13 1.000 3.250
21 323 仙台 千葉　遥人 高2 2 4 0.500 12 14 0.857 3.000
22 325 気仙沼 加藤　凜和 高2 2 4 0.500 12 15 0.800 3.000
23 320 仙台三 松井　亮斗 高2 1 3 0.333 9 10 0.900 3.000
24 332 仙台FC 渡部　慈音 中3 1 3 0.333 8 12 0.667 2.667
25 313 仙台三 常松　成吾 高2 1 4 0.250 12 15 0.800 3.000
26 301 仙台一 鈴木　亜蓮 高2 1 4 0.250 12 19 0.632 3.000
27 321 仙台南 小島　大河 高2 1 4 0.250 9 19 0.474 2.250
28 318 仙台三 五十嵐　春也 高2 0 3 0.000 8 15 0.533 2.667
29 327 気仙沼 大森　健豊 高2 0 4 0.000 8 20 0.400 2.000
30 302 仙台一 乾　翔太 高2 0 3 0.000 5 15 0.333 1.667
31 319 仙台三 川島　悠聖 高2 0 3 0.000 5 15 0.333 1.667
32 312 仙台三 石川　竜誠 高2 0 4 0.000 3 20 0.150 0.750

上記同率順位となる選手（背景色赤色）は技術委員会の抽選にて決定しております。


